
MESTSKA CAST PRAHA-LIBUS

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

 

TV Facility Group, a.s.

Kašperská 965

104 00 Praha 10 — Uhříněves

l_ _1

Váš dopis zn. Naše č. j. Vyřizuje Praha

Věc: Objednávka č. 461/2016 — Provedení oprav a úprav na dětských hřištích na území MČ '

Praha-Libuš

Městská část Praha-Libuš u Vás objednává provedení oprav na dětských hřištích vulicích Hoštická,

Ladislava Coňka, K Lukém a V Rohu v rozsahu cenové nabídky ze dne 31.8.2016, která je nedílnou

' součástí této objednávky. Jedná se především o rozšíření dopadových ploch pod herními prvky. Tyto

závady vyplynuly z provedené Roční kontroly autorizovanou osobou.

Ccna: 81 030,- Kč bez DPI—1 (21%)

Termín: do konce listopadu 2016

 

  

  

  

Bankovní _ . : 261 711 380 www.praha-libus.cz

ČS a.s. Pra a 4 —»/A 244 471 884 starosm@praha—1ibus.cz

Člú' 2000( 1349:0800

ICQ 00231142 fax: 241 727 864 pracoviště: Libušská 35, 142 00 Praha 4

DIC CZ 00231142



FACILITY”

 

Aktualizovaná cenová nabídka

„Provedení oprav a úprav dětských hřišť na území MČ Praha -

Libuš“

ze dne 31. 08. 2016

mom— mo: mom

CON REGISTERED

ČSN EN 180 9001:2001, ČSN EN [80 1400122005, ČSN OHSAS 1800122008

 

Au1r>rt Verze/datum: verze 1.0/31. 08. 2016

  

 
Projekt (ID): ID 161237 Klient:

    

UMČ Praha—Libuš, Libušská 35, 142 00 Praha 4

— Li

 

TV Facility Group, a.s., Kašperské 965, 104 00 Praha 10 — Uhříněves, IČ: 24724815, DIČ: CZ24724816,

telefon: +420 271 752 439, fax: +420 267 312 496, mobil:_e-mail: info@tv-facility.com,

www.1v-facility.com, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu:

strana 1 (ce|kem 6)

 



 

 

" FACILITY“

1.1. Profil společností nabízejícího

 

Název společnosti TV Facility Group, a.s.
 

 

 

 

Adresa Kašperské 965, 104 00 Praha 10 — Uhříněves

Právní forma Akciová společnost

lČ / DIČ 247 24815 [ CZ 247 24815

Předmět Činnosti . Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování

jiných než základních služeb spojených s pronájmem.

Zprostředkování obchodu a siužeb

Poskytování technických služeb

Správa a údržba nemovitostí

Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví

Agenturní činnost v oblasti kultury a umění

Realitní činnost

Podniky zajišťující ostrahu majetku a osob

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

živnostenského zákona

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,

elektronických a teiekomunikačnich zařízení

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

.
.
O
O
O
O
C
C
O
O

 

Pojištění společnosti

u společnosti Kooperativa

pojišťovna, a.s., Vienna

insurance Group 
Na činnosti uvedené v obchodním rejstříku společnosti TV Facility Group,

a.s. (oddíl B. vložka 16421) na škody ve výši 5.000.000.- Kč (slovy: pět

milionů korun českých), a dále na vybrané činnosti ve výši 20.000.000,— Kč

(slovy: dvacet miíionú korun českých) včetně připojištění na odcizení cizí

věci ve střeženém objektu při zajišťování ostrahy majetku.
 

Hlavní kontaktní osoba nabíze' ícího, osoba oprávněná jednat za nabízejícího:
 

Tomáš Volek
 

[ Jméno a přijmení

' Pozice / funkce generální ředitel

 

Telefon/Fax; Mobil

E—maií

 
+420 271 752 439/+420 267 312 496;___—___

  

Bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu:

2112864486/2700
 

Certifikace ČSN EN iso 9001:2001, cm EN iso 140012005, ČSN OHSAS    1800112008 Q/íz příloha)
 

TV Facility Group, a.s., Kašperské 965, 104 00 Praha 10 — Uhříněves, IČ: 24724815, DIČ: C224724815,

telefon: +420 271 752 439

www.tv-facility.com, ban

, fax: +420 267 312 496, mobil:+M,e-mail: inío©ív-íacility.c0rn,

kovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu

strana 3 (celkem 6)



 

_., I»
a, FAB | LITY

l as:

4.736,- Kč bez DPH

 

 

Mezisoučet bod 2) 4.736,— x 2 strany 9.472,- Kč bez DPH

Mezisoučet DH L. Coňka 13.792,- Kč bez DPH

DH K Lukám:

1) Rozšíření dopadové plochy u závěsné houpačky 4,2 x 0,55 = 2,3m2, odtěžení lože včetně pryžových

obrub 2,3 x 0,2 = 0,46m3 x 1,4 = 1m3, očištění obrub a ponechání na místě k dalšímu použití, naložení

odtěžených hmota odvoz na skládku vč. uložení 1.260,- Kč bez DPH

Osazení očištěných obrub 4.2 a obrub nových 1bm do stabilizačního betonu 0,5m3, doprava materialu

1.538,- Kč bez DPH

Doplnění písku do rozšířené dopadové plochy 0.5m3 s dodáním, rozhrnutím a úpravou terénu

990,- Kč bez DPH

2) Věž se skluzavkou rozšíření dopadová plochyS x 0,7: 3,5m2, odtěžení lože včetně pryžových obrub 3,5

x 0,2— O,7 x 1 ,4—_ 1m3, očištění obrub s ponecháním v místě, naložení odtěžených hmot a odvoz na

skládku včetně uložení 1.260,- Kč bez DPH

Osazení očištěn-ých obrub 5bm a nových obrub 1,5bm do betonu stabilizačního 0,5m3

1.925,- Kč bez DPH

Doplnění písku do rozšířené dopadová plochy 1m3 s dodáním, rozhrnutím a úpravou terenu

11,-40 Kč bez DPH

3) Druhá strana věže o rozměrech 5.3 x 0,45— 2,4m2 v totožném provedení

2.970,- Kč bez DPH

4) Vahadlová houpačka na pružinách, rozměr 2m2,totožné provedení jako u ostatních dopadových plech

2.475,- Kč bez DPH

 

Mezisoučet DH K Lukám 13.558,- Kč bez DPH

emag
1) U závěsné houpačky výměna nevyhovující frakce kačírku na dopadove ploše, nové fr. 218mm s

prodloužením dopadové plochy.

Odebrání stávající dopadové plochy do hloubky 20cm 5,8 x 2,55 = 15m2 x 0,2 = 3m3 x 1,4 = 4m3

4.760,- Kč bez DPH

Prodloužení dopadové plochy na obou stranách 2, 55 x 1 ,=35 3,5m2, odtěžení lože včetně pryžových obrub

3cm'; x 0,2: O,7m3 x 1,4: 1m3 očištění obrub s ponecháním v místě naložení odtěžených hmot a odvoz

na skládku včetně uložení 1.260- Kč bez DPH

Osazení očištěných obrub 5bm a nových obrub 3bm do stabilizačního betonu 0,5m3

: , 2.370,- Kč bez DPH „ ' _ , _ I

' Dodání kačírku fr. 218mm a rozvrstvenl'na prodloužené dopadové ploše 7,15 x 2, 55 = 18 ,2m2 x 0,2 = 3,5m3

8. 050,- Kč bez DPH

2) U skluzavky vyměna kačírku na dopadově ploše 6,5 x 3— 19,5m2, odtěžení kačírku, naložení a odvoz na

skládku 19,5 x 0,2 x1,4 = 5,5m3 6. 545,- Kč bez DPH

Dodání kačírku fr. 2/8mm s rozvrstvením na dopad ploše 19,5 x 0,2 : 4m3 a úklid pracoviště

9.200,- Kč bez DPH

3) Odírézování pařezu o průměru 16 cm s následným převrstvením zeminou a zatravněním

. 235,- Kč bez DPH

 

Mezisoučet DH V Rohu 32.420,- Kč bez DPH

TV Facility Group, a.s., Kašperské 965, 104 00 Praha 10 — Uhříněves, IČ: 24724815, DIČ: CZ24724815,

telefon: +420 271 752 439, fax: +420 267 312 496, mobil: —e-mail: info©tv-íacílíty.com,

wwwtv-íacílitycom, bankovní spojenít UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu:

strana 5 (celkem 6)



Od:

Odesláno: 6. října 2016 14:52

Komu:

Předmět: Re: Převzetí objednávky č. 461/2016

Potvrzuji Vám tímto převzetí objednávky Č. 461/2016.

V Praze dne 6. října 2016

Jiří Cervenka


